Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 452/2021

São Roque, 10 de setembro de 2021.

Prezado(a) Senhor(a):

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Senhoria a via de

Notificação de Autuação de Infração de Trânsito, do veículo Sandero, placa

BNZ9435, ocorrida na Marginal Tietê, pista expressa a 206 metros da Ponte

Freguesia do Ó, em 28/10/2021, preenchida e assinada pelos respectivos

responsáveis, bem como cópias da publicação da Ata de Eleição na qual

foram eleitos os Membros da Mesa Diretora desta Câmara para o mandato

de 01/01/2021 a 31/12/2021, do Termo de Compromisso e Posse,

documentos de identidades dos responsáveis, comprovante de residência,

documento do veículo oficial e CNPJ da proprietária.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao
DSV - Indicação de Condutor
Rua Sumidouro nº 740
Pinheiros – SP
CEP: 05.428-900

PROTOCOLO Nº CETSR 10/09/2021 - 11:59 9867/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R1X8X7N9P8W7Z7U9
		2021-09-10T14:07:36-0300